Владислав король.
Олександр Тшебінський, сандомирський декан, краківський канонік, секретар 

священого королівського маєстату.
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   * Ціха - клеймо, що ставилася на спаковані товари на знак сплати мита.
 ** Юхт - вичинена бараняча або теляча червона шкіра.
*** Виконавець справедливості - кат, в його обов’язки входило очищенння міста від 

сміття.

186

1640 р., січня 26, Варшава
Владислав IV надає 1 лан поля разом з будинком біля села Кульпаркова в довічне 

користування найстаршому райцю

Коп.: MK, 186, k.134-134v (титульний напис копіїста: “Donatio unius lanei agri circa 
villam Kulparkow proconsulibus Leopoliensibus cum domo ibiden sito”); ЦДІАУЛ. - Ф.52, оп.2, 
спр.613, арк.342зв-343.

ladislaus IV etc. Significamus etc. Cum nihil propius ad dignitatem et 
autoritatem nostram regiam accedere certo sciamus, quam ut optimos quosque 
subditos nostros gratia et munificentia prosequeremur. Quare perspectam et 
commendatam fidem proconsulis et consulum civitatis nostrae Leopoliensis, 

qui in conservanda civitatis eiusdem, uti in cursibus hostium exposita integritate et ordine 
refecto in obeundis et administrandis cum incrementi, decore et ornamento civitatis 
praenominate muniis, tam cives, quam incolas quosvis retinendo, postposita rei domesticae 
cura tempus consumunt, negociis publicis implicati proprias vivendi rationes penitus 
negligunt, faciendum esse duximus, ut iisdem mansum seu laneum agricum domo et 
rubetis, aliis pertinenciis circa villam Kulparkow nuncupatum in fundas civilibus existentes, 
omnibus et singulis commodis ac emolumentis, in cuius usu pacifico hactenus fuerunt 
applicaremus et incorporemus eosdemque in posessione reali conservaremus, prout hisce 
praesentibus conservamus et incorporamus. Ita tamen, ut eodem manso seu laneo cum 
domo et omnibus adiacentiis nonnisi senior in ordine consul iuris variis et negotiis civitatis 
publicis exanclatus pro tempore existenti cum ad vitae rationes sustentandas, tum et ad 
necessitates suas sublevandas tempore quoquod Deus avertat, pestis et alterius necessitatis 
configuentes ac pro ratione sui comodi pacifice utatur, fruatur potiaturve ad extrema vitae 
duntaxat tempora interveniendo, porro senioris consulis pro tempore existentis posessoris 
morte eadem bona in villae supradicta Kulparkow sita eo, quo supra descriptum est modo 
ad sequentem in collegio consulari seniorem consulem in praesenti vel antiqua residentia 
existentem, ad posessione et usum, pleno iure ad vitae similiter ipsius extrema tempora citra 
cuiusvis praepedicionem. In praemissorum fidem praesentes etc[ete]ra. Datum Varsaviae 
die XXVI Januarii, anno, ut supra [1640], regni et[cete]ra.